n

cı
 p

a
ra

 c
in

si
n

d
en

 d
iğ

er
 a

la
ca

k
tu

ta
rl

a
rı

nı
 iç

er
m

ek
te

d
ir.

(*
*)
 K

o
ru

nm
a

 m
uh

a
se

b
es

in
e

ko
nu

 o
lm

a
ya

n
ya

b
a

n
cı

 p
a

ra
 t

ür
ev

 iş
le

m
le

rd
en

 o
lu

şm
a

kt
a

d
ır.

(*

)  T
L

 k
a

rş
ılı

kl
a

rı
 v

er
ilm

iş
ti

r.

F
İN

A
N

S
A

L
 B

İL
G

İL
E

R
16

7

ÇALIK ENERJI SANAYI VE TICARET ANONIM ŞIRKETI
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2018 TARIHINDE SONA EREN DÖNEME AIT
KONSOLIDE FINANSAL TABLOLARA AIT DIPNOTLAR
PARA BIRIMI: AKSI BELIRTILMEDIKÇE TUTARLAR BIN TÜRK LIRASI (“TL”) OLARAK IFADE EDILMIŞTIR.

28 Finansal araçlar – Gerçeğe uygun değer ve risk yönetimi (devamı)

Piyasa riski (devamı)

Kur riski (devamı)

Duyarlılık analizi

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla ve sona eren yılda ABD Dolarının belirtilen para birimleri karşısında %10 değer
kaybetmesinin özkaynaklar ile kar veya zararı ne tutarda etkileyeceği (vergi etkisi gözardı edilmiştir) aşağıda
gösterilmektedir.

Kar / (Zarar) Özkaynak

31 Aralık 2018
ABD Dolarının

değer kazanması
ABD Dolarının

değer kaybetmesi
ABD Dolarının

değer kazanması
ABD Dolarının

değer kaybetmesi
Türk Lirası paritesi 10% artış/(azalış)
1-Net varlık / yükümlülük, TL (29.088) 29.088 (29.088) 29.088
2-TL tutarın korunma muhasebesine
konu olan kısmı (-) -- -- -- --
3- Türk Lirası’nın net etkisi (1+2) (29.088) 29.088 (29.088) 29.088
ABD Doları paritesi 10% artış/(azalış)
4-Net varlık / yükümlülük, USD 16.918 (16.918) 16.918 (16.918)
5-USD tutarın korunma muhasebesine
konu olan kısmı (-) -- -- -- --
6- USD’ın net etkisi (4+5) 16.918 (16.918) 16.918 (16.918)
Avro paritesi 10% artış/(azalış)
7- Net varlık / yükümlülük, EUR (6.359) 6.359 (6.359) 6.359
8-EUR tutarın korunma muhasebesine
konu olan kısmı (-) -- -- -- --
9- EUR’nun net etkisi (7+8) (6.359) 6.359 (6.359) 6.359
Diğer pariteler 10% artış/(azalış)
10-Diğer para biriminde varlık/
yükümlülükler 1 (1) 1 (1)
11-Diğer para birimi tutarın korunma
muhasebesine konu olan kısmı (-) -- -- -- --
12- Diğer para birimlerinin net etkisi
(10+11) 1 (1) 1 (1)

TOPLAM (3+6+9+12) (18.529) 18.529 (18.529) 18.529

Ç
A

L
IK

 E
N

E
R

J
İ 2

0
18

 F
A

A
L

İY
E

T
 R

A
P

O
R

U
16

8

ÇALIK ENERJI SANAYI VE TICARET ANONIM ŞIRKETI
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
31 ARALIK 2018 TARIHINDE SONA EREN DÖNEME AIT
KONSOLIDE FINANSAL TABLOLARA AIT DIPNOTLAR
PARA BIRIMI: AKSI BELIRTILMEDIKÇE TUTARLAR BIN TÜRK LIRASI (“TL”) OLARAK IFADE EDILMIŞTIR.

28 Finansal araçlar – Gerçeğe uygun değer ve risk yönetimi (devamı)

Piyasa riski (devamı)

Kur riski (devamı)

31 Aralık 2017 Kar / (zarar) Özkaynak
TL’nin değer

kazanması
TL’nin değer
kaybetmesi

TL’nin değer
kazanması

TL’nin değer
kaybetmesi

Amerikan Doları paritesi 10% artış/(azalış)